
47330100	HANSAAURELIA	-	Ruční	sprcha,	d	110	mm	

static.hansa.com/47330100
EAN:	4057304020568

©	2025	Hansa	Armaturen	GmbH	-	www.hansa.com	-	16.03.2025 1/2

HANSAAURELIA	-	Symfonie	jednoduchosti	a	elegance.

Objevte	harmonii	HANSAAURELIA,	symfonii	jednoduchosti	a	elegance.	AURELIA	čerpá	designovou	inspiraci

z	vynikajících	prvků	divoké	přírody.	Od	elegantního	květu	lotosu,	který	se	proměnil	v	hlavici	sprchy	navržené

pro	čisté	potěšení,	až	po	nejjednodušší	křivku	malé	vodní	kapičky	tvarující	naši	ruční	sprchu,	každý	detail

odráží	krásu,	která	nás	obklopuje	v	přírodě.	

Elegance	je	klíčová	pro	každý	prvek,	vytvářející	bezproblémové	spojení	mezi	formou	a	funkcí.

Ruční	sprcha	o	průměru	110	mm	s	3	hlavicemi

Snadné	přepínání	hlavic	pomocí	tlačítka

ZVÝŠENÍ	VAŠICH	OKAMŽIKŮ

Řešení	pro	sprchy

Příslušenství

Chrom

Technologie	proti	usazeninám	(snadno	se	čistí)

Pulzující	-	silný	proud	vody	pro	masáž	nebo
ošetření	těla,	Intenzivní	-	povzbuzující	proud
vody,	Relaxační	-	Jemný	proud	vody,	příjemný	pro
celé	tělo

3	proudy

https://static.hansa.com/47330100/cz


©	2025	Hansa	Armaturen	GmbH	-	www.hansa.com	-	16.03.2025 2/2

Vlastnosti	průtoku

Průtokové	množství	při	3	bar	(s	omezovači	průtoku) 12.0	l/min

Technické	vlastnosti

Zdroj	teplé	vody max.	+65°C

Pracovní	tlak 0.5-5	bar

Velikost	přípojky G1/2

Materiál Kompozit

Předpisy

Norma	EN EN	1112

Třída	hlučnosti I	(ISO	3822)

Schválení	a	Prohlášení

ABP P-IX	10361/IA

Prohlášení	o	shodě DoC

Technické	údaje


